
 

 

 

    Ufficio Segreteria Studenti 
Area Didattica Medicina e Chirurgia 

   

IL RETTORE 

VISTO il Regolamento Didattico d’Ateneo vigente; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca n. 583 del 24/06/2022, recante “Modalità e 

contenuti delle prove di ammissione ai corsi di laurea ad accesso programmato”, per l’anno 

accademico 2022/2023”, fra i quali, quelli relativi ai corsi di laurea delle Professioni Sanitarie; 

VISTO la nota del Presidente della Scuola di Medicina e Chirurgia, acquisita al protocollo generale di Ateneo 

n. 76527 del 22/06/2022, con la quale sono state designate le varie Commissioni per le prove 

selettive di accesso al numero programmato dei corsi di laurea triennali e magistrali per le professioni 

sanitarie e di laurea magistrale a ciclo unico afferenti la Scuola di Medicina e Chirurgia; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 2954 del 13/07/2022, con il quale è stato emanato il bando di concorso per 

l’ammissione ai corsi di laurea triennali per le professioni sanitarie per l’anno accademico 

2022/2023 (scadenza domande 31/08/2022 ore 12.00); 

VISTE le dichiarazioni sottoscritte dai membri della Commissione e previste in applicazione delle vigenti 

disposizioni in materia di anticorruzione, pervenute a mezzo msg. di posta elettronica istituzionale 

ed acquisite al protocollo generale di Ateneo rispettivamente ai n.ri 94261 del 22/07/2022 (Prof. 

Michele NICOLO’ – Presidente), 102668 del 5/08/2022 (Prof. Giovanni DELL’AVERSANA ORABONA  

– Componente, ), 94265 del 22/07/2022 (Prof.ssa Nella PREVETE – Componente), 102669 del 

5/08/2022 (Prof.ssa Emanuela ROSCETTO - Componente), 102671 del 5/08/2022 (Prof. Fausto 

TRANFA - Componente), 102670 del 5/08/2022 (Prof. Felice SIRICO, Componente), 94266 del 

22/07/2022 (Prof.ssa Simona PALADINO - Supplente); 

DECRETA 

I sotto indicati docenti sono nominati componenti della Commissione d’esame per il concorso di 

ammissione ai corsi di laurea triennali per le Professioni Sanitarie per l’anno accademico 2022/2023 

previsto per le ore 13:00 del giorno 15/09/2022:  

 

Prof. Michele NICOLO’ (Presidente); 

Prof. Giovanni DELL’AVERSANA ORABONA (Componente); 

Prof.ssa Nella PREVETE (Componente); 

Prof.ssa Emanuela ROSCETTO (Componente); 

Prof. Felice SIRICO (Componente); 

Prof. Fausto TRANFA (Componente); 

Prof.ssa Simona PALADINO (Supplente). 

 

 IL RETTORE 

 Matteo Lorito 

 

 

 

 
Ripartizione Relazioni Studenti 

Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

Ufficio Segreteria Studenti Area Didattica Medicina e Chirurgia

Responsabile del procedimento:  

Il Capo dell’Ufficio Dott. Salvatore Ronca 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
R

/2
02

2/
34

11
 d

el
 0

6/
09

/2
02

2
F

irm
at

ar
i: 

LO
R

IT
O

 M
at

te
o


